
 
 

UCHWAŁA NR VII/32/2024 
RADY GMINY KRAŚNICZYN 

z dnia 20 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Kraśniczyn na lata 2023-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 

projektu strategii, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust.1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2024 r. poz.609, z późn. zm.) Rada Gminy Kraśniczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/253/2022 Rady Gminy Kraśniczyn z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia projektu Strategii Rozwoju Gminy Kraśniczyn na lata 2023-2030 oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji ( Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2022r.poz. 6865 ) załącznik nr 2 ,, Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju 
Gminy Kraśniczyn” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraśniczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Szpak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 4647



Załącznik do uchwały Nr VII/32/2024 

Rady Gminy Kraśniczyn 

z dnia 20 września 2024 r. 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Kraśniczyn  

Lp. Zadanie Termin realizacji 

1. 
Przyjęcie trybu i harmonogramu prac nad przygotowaniem 

projektu „Strategii Rozwoju Gminy Kraśniczyn na lata 2023-
2030”. 

IV kwartał 2022 r. 

2. 
Powołanie Zespołu ds. opracowania projektu „Strategii 

Rozwoju Gminy Kraśniczyn na lata 2023-2030” 
zarządzeniem Wójta Gminy Kraśniczyn. 

IV kwartał 2022 r. 

3. Przygotowanie diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i 
przestrzennej, z uwzględnieniem obszarów funkcjonalnych. IV kwartał 2022 r. 

4. 

Przeprowadzenie warsztatów strategicznych oraz ankietyzacji 
w celu (eksperci zewnętrzni, Zespół ds. opracowania projektu 
„Strategii Rozwoju Gminy Kraśniczyn na lata 2023-2030”): 

Poznania oceny jakości życia w Gminie Kraśniczyn, 
występujących na jej terenie problemów oraz kluczowych 
działań, które wg mieszkańców powinny być podjęte przez 

Gminę w najbliższych latach. 
Opracowania siatki celów strategicznych do projektu 

„Strategii Rozwoju Gminy Kraśniczyn na lata 2023-2030”, 
oraz kierunków działań dla ich osiągnięcia. 

Wskazania oczekiwanych rezultatów planowanych działań, w 
tym w wymiarze przestrzennym, oraz wskaźniki ich 

osiągnięcia. 

IV kwartał 2022 r. 

5. 

Analiza ekspercka przeprowadzona przez ekspertów zewnętrznych 
i Zespół ds. opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy 

Kraśniczyn na lata 2023-2030” w celu: 
-Opracowania modelu struktury funkcjonalno- przestrzennej 

gminy. 
-Ustalenia i rekomendacji w zakresie kształtowania i 

prowadzenia polityki przestrzennej w Gminie. -Określenia 
obszarów strategicznej interwencji. 

-Wskazania wytycznych do sporządzenia dokumentów 
wykonawczych. 

-Określenia ram finansowych i źródeł finansowania. 

IV kwartał 2022 r. 

6. Opracowanie projektu „Strategii Rozwoju Gminy Kraśniczyn na 
lata 2023.-2030”. IV kwartał 2022 r./I kwartał 2023 

7. 

Ogłoszenie konsultacji projektu „Strategii Rozwoju Gminy 
Kraśniczyn na lata 2023-2030”- ogłoszenie na stronie internetowej 

Urzędu Gminy, w BIP oraz na mediach społecznościowych 
informacji o konsultacjach, terminie i sposobie przekazywania 

uwag do projektu „Strategii”, ogłoszenie terminu i miejsca spotkań 
konsultacyjnych 

III kwartał 2024 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4647



8. 

Konsultacje opracowanego projektu „Strategii Rozwoju Gminy 
Kraśniczyn na lata 2023-2030” - w tym, przeprowadzenie spotkania 

konsultacyjnego z przedstawicielami sąsiednich gmin i ich 
związkami, lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, 
mieszkańcami gminy oraz z właściwym dyrektorem regionalnego 

zarządu gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie, zamieszczenie projektu „Strategii” wraz z 

formularzem zgłaszania uwag na stronie internetowej oraz w BIP, 
przedłożenie projektu do publicznego wglądu w Urzędzie Gminy 

Kraśniczyn 

III - IV kwartał 2024 

9. 

Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji 
zawierającego w szczególności ustosunkowanie się do zgłoszonych 

uwag wraz z uzasadnieniem oraz jego publikacja na stronie 
internetowej Urzędu Gminy i w BIP 

I kwartał 2025 

10. 
Przedłożenie projektu „Strategii Rozwoju Gminy Kraśniczyn .na 

lata 2023-2030” Zarządowi Województwa Lubelskiego do 
zaopiniowania 

I kwartał 2025 

11. 
Opracowanie projektu „Strategii Rozwoju Gminy Kraśniczyn na 
lata 2023-2030” uwzględniającego wyniki konsultacji i 
opiniowania. 

I kwartał 2025 

12. 
Przeprowadzenie uprzedniej ewaluacji trafności, przewidywanej 
skuteczności i efektywność realizacji „Strategii Rozwoju Gminy 

Kraśniczyn na lata 2023-2030” 
I kwartał 2025 

13. 
Opracowanie projektu „Strategii Rozwoju Gminy Kraśniczyn na 

lata 2023-2030” po uwzględnieniu ewentualnych zmian 
wynikających z przeprowadzonej uprzedniej ewaluacji 

I kwartał 2025 

14. 

Uzgodnienie odstąpienia od przeprowadzenia strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko projektu dokumentu: „Strategii 

Rozwoju Gminy Kraśniczyn na lata 2023-2030” z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Lublinie i Lubelskim 

Państwowym Wojewódzkim Inspektorem Sanitarnym w Lublinie. 

I kwartał 2025 

15. Przyjęcie „Strategii Rozwoju Gminy Kraśniczyn na lata 2023-
2030” przez Radę Gminy Kraśniczyn w drodze uchwały.  I kwartał 2025 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4647


	UCHWAŁA NR VII/32/2024 RADY GMINY KRAŚNICZYN z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2024-09-30T12:22:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




